در قسمت پایانی پژوهش حاضر، بررسی آماری مختصری درباره پایان‌نامه‌ها به لحاظ موضوع، زبان، سال و مقطع تحصیلی ارائه شده است.

۲. معرفی پایان‌نامه‌ها

الف. پایان‌نامه‌های مستقل

۱. **الشیخ الکلینی البغدادی و کتابه الکافی الفروع (عربی)؛** ثامر هاشم حبیب العمیدی؛ کارشناسی ارشد؛ دانشگاه کوفه، دانشکده فقه، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۸۹ م / ۱۳۶۸ ش.

این پایان‌نامه با همین عنوان، به سال ۱۳۷۲ ش / ۱۴۱۴ ق. توسط دفتر تبلیغات اسلامی، در قم، چاپ و منتشر شده است. **روشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی**
مجله جامع علوم انسانی
ساختار کتاب - که متشکل از ۴۹۵ صفحه است - در یک مقدمه، دو باب (هر باب در سه فصل و هر فصل شامل سه تا چهار مبحث) تنظیم و تبویب شده است.